



PUNJAB CHEMICALS AND CROP PROTECTION LTD.

Agro Chemicals Division

Regd. Office : SCO 183, First Floor, Sector 26, Madhya Marg, Chandigarh-160019, INDIA.

Tel: 0172-5008300/5008301, Fax: 0172-2790160, Email: info@punjabchemicals.com, Website: www.punjabchemicals.com

CIN NO. L24231CH1975PLC003603

Date: 08.06.2017

BY E-filing

The Manager
Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited
1st Floor, New Trading Wing, P.J Towers
Dalal Street Fort
MUMBAI-400 001
Scrip Code: 506618
Tel No.: 022-22728073

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
MUMBAI-400 051
Scrip Symbol: PUNJABCHEM
Tel No.: 022-26598235/26598458

Sub: **Cutting of newspaper publishing notice of the announcement of result of postal ballot.**

Dear Sirs

Please find enclosed newspaper cutting of "Notice of announcement of result of Postal Ballot" published on 6th June, 2017 in compliance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015

This is for your information and record please

Thanking you,

Yours faithfully
For PUNJAB CHEMICALS AND
CROP PROTECTION LIMITED

for *Neetika*
(CS PUNIT K ABROL)
SR. V.P. (FINANCE) & SECRETARY

Encl: A/a.



PUNJAB CHEMICALS AND CROP PROTECTION LIMITED

CIN: L24231CH1975PLC003603

Regd. Office : SCO: 183, 1st Floor Sector-26, Madhya Marg, Chandigarh-160 019

Tel. : 0172-5008300-8301, Fax: 0172-2790160, Email : info@punjabchemicals.com, Website: www.punjabchemicals.com

NOTICE OF THE ANNOUNCEMENT OF RESULTS OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with the rules made thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, approval of the Members of the Company was sought by means of Postal Ballot/ e-voting. The Company had provided the facility of e-voting to the members to enable them to cast their votes electronically or through Postal Ballot forms on the Special Resolutions proposed in the Postal Ballot Notice dated 25th April, 2017. The Board of Directors had appointed Shri S.K Sharma, of M/s S.K Sharma & Associates, Practicing Company Secretary, Chandigarh (CP No. 3864) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot/ e-voting in a fair and transparent manner. The Scrutinizer had carried out the scrutiny of all the electronic votes and postal ballots received till 2nd June, 2017 and submitted his report on 5th June, 2017. Based on the Scrutinizer's report, Shri Punit K Abrol, Sr. V.P. (Finance) & Secretary has on 5th June, 2017 declared the result of the Postal Ballot at the Registered Office of the Company at 3.00 p.m as detailed hereunder:

Item No. of the Notice	Particulars of the resolution	Type of Resolution	Combined result of physical postal ballots and e-voting						Result
			No. of votes polled	No. of votes in favour*	No. of votes against*	No. of invalid votes	% of votes in favour	% of votes against	
1	Shifting of the Registered Office of the Company from the Union Territory of Chandigarh to the State of Punjab	Special Resolution	85,29,692	85,29,668	23	1	99.999%	0.001%	Passed as Special Resolution
2	Divestment of shareholding of STS Chemicals (UK) Limited, wholly owned subsidiary of the Company including Sintesis Quimica S.A.I.C, Argentina, its step-down subsidiary	Special Resolution	85,29,692	85,29,686	-	6	100.00%	-	Passed as Special Resolution

* Percentage of votes in favour and against are calculated on the basis of valid votes

The result of the Postal Ballot voting (including e-voting) have been communicated to the Stock Exchange (s) and also posted on the website of the Company i.e www.punjabchemicals.com.

Place : Chandigarh
Date : 05.06.2017

For PUNJAB CHEMICALS AND CROP PROTECTION LIMITED
CS PUNIT K ABROL
SR. V. P. (FINANCE) & SECRETARY

with multiple demat accounts/ folios do not receive category, the Equity Shares held by such Eligible ("PAN") shall be clubbed together for determining entitlement under the Buyback. In case of joint the sequence of the PANs of the joint shareholders Eligible Sellers holding physical shares, where the PANs of all joint shareholders are not available, the joint holders and club together the Equity Shares PANs and name of joint shareholders are identical. Mutual funds, insurance companies, foreign institutional common PAN are not proposed to be clubbed together considered separately, where these Equity Shares are on a different demat account nomenclature based on shareholder records received from the depositories. Category of "clearing members" or "corporate body margin" a beneficial position data as on Record Date with together for determining their entitlement and will be assumed to be held on behalf of clients.

voluntary. Eligible Sellers can choose to participate opted under the Buyback or they may choose not their percentage shareholding in the Company post Equity Shareholders of the Company shall have the (and above their entitlement) and participate in the Equity Shareholders, if any.

Eligible Sellers of the Company cannot exceed the limits of the Company as on the Record Date.

ent by the Eligible Sellers of the Company as well as accepted as per the procedure laid down in Buyback

ack (tendering of Equity Shares in the Buyback) as the Letter of Offer which will be sent in due course registered their email ids with the depositories / the through electronic means. If Eligible Sellers wish to may send a request to the Company or Registrar at below. Eligible Sellers which have not registered their all be dispatched the Letter of Offer through physical

10. COMPLIANCE OFFICER

Mr.G Vijay Kumar, Chief Financial Officer & Compliance Officer
513-B, 5th Floor, Minerva Complex, SD Road, Secunderabad – 500003, Telangana
Tel: +91-40-27721457 Fax: +91-40-27811237
Email : cfo@kaveriseeds.in Website: www.kaveriseeds.in

Investor may contact the Compliance Officer for any clarification on the buyback offer or to address their grievances, if any, during office hours i.e. 10.30 a.m. to 5.30 p.m. on all working day (Monday to Friday).

11. REGISTRAR TO THE OFFER & INVESTOR SERVICE CENTRE

In case of any queries, Equity shareholders may contact the Registrar to the Buyback, during the office hours i.e., between 10.00 a.m. to 5.00 p.m. on all working days (Monday to Friday) at the following address:

BIGSHARE SERVICES PRIVATE LIMITED

E/2, Ansa Industrial Estate, Sakivihar Road, Sakinaka, Andheri (E), Mumbai - 400 072
Tel: +91-22-404 30 200 Fax: +91-22-2847 5207
E-Mail: buyback@bigshareonline.com Website: www.bigshareonline.com
Contact Person: Jibu John SEBI Reg. No.: INR000001385

12. MANAGER TO THE BUYBACK

KARVY INVESTMENT BANKING

Karvy Investor Services Limited

Karvy House, 46, Avenue 4, Street No.1, Banjara Hills, Hyderabad – 500034, Telangana
Tel.: +91 40-23428774 / 23312454 Fax: +91 40-23374714
Email: cmg@karvy.com Website: www.karvyinvestmentbanking.com
Contact Person: Mr. M.P. Naidu / Mr.G.Arun SEBI Registration No.: INM000008365

13. DIRECTORS' RESPONSIBILITY

As per Regulation 19(1)(a) of the Buyback Regulations, the Board of Directors of the Company accepts responsibility for all the information contained in this Public Announcement or any other information, advertisement, circular, brochure, publicity material which may be issued in regard to the Buyback and confirms that such document contains true, factual and material information and does not contain any misleading information.

For and on behalf of the Board of Directors of
Kaveri Seed Company Limited

Sd/-
Mr. G. V. Bhaskar Rao
Managing Director
(DIN: 00892232)

Sd/-
Mr. C. Mithun Chand
Whole Time Director
(DIN: 00764906)

Sd/-
Mr. V R S Murti
Company Secretary
Membership No.ACS3566

Date : June 05, 2017
Place : Hyderabad

F.E (Chd) - 06/06/2017 CHANDIGARH

उन्होंने कहा, 'मुझे हर बार यही जवाब मिलता है अपराध का ग्राफ गिर रहा है। मैं हर बार इस जवाब से संतुष्ट नहीं हो सकता। मैं तो इसे शून्य के स्तर पर लाना चाहता हूँ। इसीलिए मैंने इस मुद्दे पर अब हर महीने समीक्षा बैठकें करने का फैसला किया है।'

उन्होंने कहा, 'मैं एक दिन प्रतिष्ठित संस्थान आइएसबी में गया था। वहां मैंने विद्यार्थियों से आग्रह किया था कि वे चंडीगढ़ के विकास के लिए अपने सुझाव दें। अगर वे शहर की कानून व्यवस्था सुधारने के लिए कोई नया सुझाव दे सकते हैं तो हम खुशी-खुशी उसे लागू करेंगे।'

एसबीआइ ने विश्व पर्यावरण दिवस मनाया

चंडीगढ़, 5 जून (जनसत्ता)।

भारतीय स्टेट बैंक- एसबीआइ ने विश्व पर्यावरण दिवस के उपलक्ष्य में विभिन्न समारोह आयोजित किए। इस अवसर पर बादल चंद्र दास- उप-प्रबंध निदेशक ने डीवी सुरेश कुमार- मुख्य महाप्रबंधक आर अरुमुगा पांडी- मुख्य महाप्रबंधक और अनिल किशोर- मुख्य महाप्रबंधक, चंडीगढ़ मंडल के साथ मिलकर स्थानीय प्रधान कार्यालय परिसर में पौधारोपण किया। इसी क्रम में संजय कुमार- महाप्रबंधक ने

इस मौके पर फैडरेशन ऑफ सेक्टरस एसोसिएशंस (फॉसवैक) के चेयरमैन बलजिंदर बिट्टू ने कहा कि वह शहर में दिन प्रतिदिन खराब होती कानून व्यवस्था की स्थिति को लेकर प्रशासक को कई ज्ञापन दे चुके हैं। उन्होंने कहा, 'हमने शहर में अपराध के ग्राफ में लगातार हो रही वृद्धि को लेकर कई बार प्रशासक को पत्र लिखे हैं। अब जाकर उन्होंने हमारे इन आग्रहों पर ध्यान देना शुरू किया है। मुझे तो लगता है कि अब बहुत समय हो गया है। ऐसे में सुझाव लेने की बजाय जमीनी स्तर पर इस समस्या के हल के लिए अमल किया जाना चाहिए।'

आज यहां पंजाब पुलिस की ओर से 'दींगई' है। यहां बटाला के गांव की रहने वाली इस पीड़ित महिला ने अपनी शिकायत भी आज पुलिस में दे दी।

पंजाब पुलिस को दी अपनी शिकायत में पीड़ित महिला ने आरोप लगाया कि गांव निक्कोसरां के रहने वाला राजन सिंह जबरन उन्हें गत शनिवार को डेरा बाबा नानक थाना क्षेत्र के तहत आते एक सुनसान घर में लेकर गया था। वहां उसने उनके साथ दुष्कर्म किया और इसके बारे में किसी को भी नहीं बताने की धमकी देते हुए कहा कि यदि उन्होंने ऐसा किया तो अंजाम बेहद बुरा होगा।

पीड़ित महिला ने अपनी शिकायत में आगे आरोप लगाया कि राजन ने फिर उसी गांव के रहने वाले अपने दोस्तों- जगरूप सिंह, रूबल, पम्मा और गोपा को भी वहां मौके पर बुला लिया और फिर सबने भी उनके साथ दुष्कर्म किया। शिकायतकर्ता महिला का आरोप है कि उसके बाद सभी आरोपी मौके से भाग निकले। इस सनसनीखेज प्रकरण में पांचों आरोपियों के खिलाफ दुष्कर्म करने और आपराधिक साजिश रचने की धाराओं के तहत मामला दर्ज किया गया है। पंजाब पुलिस अधिकारी का कहना है कि इन आरोपियों में से राजन, जगरूप और रूबल को तो धरदबोच लिया गया है, जबकि दो अन्य आरोपी फिलहाल फरार हैं।

पंजाब केमिकल्स एंड क्रॉप प्रोटेक्शन लिमिटेड

सीआइएन: L24231CH1975PLC003603

पंजी. कार्या.: एससीओ-183, प्रथम तल, सेक्टर-26, मध्य मार्ग, चंडीगढ़-160019

टेली: 0172-5008300-8301, फैक्स नं.: 0172-2790160, ई-मेल: info@punjabchemicals.com, वेबसाइट: www.punjabchemicals.com

डाकीय मतपत्र के परिणामों की घोषणा की सूचना

सेबी (आपत्तियों के सूचीकरण एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 की विनियम 44 तथा इसके अधीन बनाए गए नियमों के साथ पठित कम्पनीज एक्ट, 2013 की धारा 110 तथा अन्य लागू प्रावधानों के अनुवर्ती कम्पनी के सदस्यों से डाकीय मतपत्र/इ-वोटिंग के माध्यम से अनुमोदन मांगा था। कम्पनी ने डाकीय मतपत्र सूचना दिनांक 25 अप्रैल, 2017 में प्रस्तावित विशेष प्रस्ताव पर सदस्यों को डाकीय मतपत्र द्वारा/इलैक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट डालने में उनको सक्षम बनाने के लिए इ-वोटिंग की सुविधा प्रदान की थी। निदेशकों के बोर्ड ने निष्पक्ष तथा पारदर्शी तरीके में डाकीय मतपत्र/इ-वोटिंग संचालित करने के लिए छंटनीकार के तौर पर मै. एस.के. शर्मा एंड एसोसिएट्स के श्री एस.के. शर्मा, पेशेवर कम्पनी सचिव, चंडीगढ़ (सीपी नं. 3864) को नियुक्त किया है। छंटनीकार ने दिनांक 2 जून, 2017 तक प्राप्त सभी डाकीय मतपत्र और इलैक्ट्रॉनिक वोट की छंटनी कर ली थी तथा अपनी रिपोर्ट दिनांक 05 जून, 2017 को प्रस्तुत की है। छंटनीकार की रिपोर्ट के आधार पर दिनांक 05 जून, 2017 को श्री पुनीत के अबरोल, चरि. उपा. (वित्त) तथा सचिव ने यहां नीचे विस्तृत अनुसार अपराह्न 3.00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय पर डाकीय मतपत्र का परिणाम घोषित किया है :-

सूचना की मद सं.	प्रस्ताव का विवरण	प्रस्ताव का प्रकार	भौतिक डाक मत पत्र/इ-वोटिंग का संयुक्त परिणाम						परिणाम
			डाले गए वोट की सं.	पक्ष में वोट की सं.	विरुद्ध में वोट की सं.	अवैध वोट की सं.	पक्ष में वोट का %	विरुद्ध में वोट का %	
1.	कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय को केन्द्र शासित चंडीगढ़ से पंजाब राज्य में शिफ्ट करना।	विशेष प्रस्ताव	85,29,692	85,29,668	23	1	99.999 %	0.001 %	विशेष प्रस्ताव के रूप में पारित
2.	कम्पनी की पूर्णतः स्वामित्व सहायक कम्पनी एसटीएस, केमिकल्स (यूके) लिमिटेड के साथ सिन्टेसिस विवमिका, एस.ए.आई.सी., अर्जेंटीना, इसकी नीचे सहायक कम्पनी का विनिवेश।	विशेष प्रस्ताव	85,29,464	85,29,686	-	6	100.00 %	--	विशेष प्रस्ताव के रूप में पारित

* पक्ष तथा विरुद्ध में किए गए वोट का प्रतिशत वैध वोट के आधार पर परिकलित किया है।

डाकीय मतपत्र वोटिंग (इ-वोटिंग सहित) का परिणाम शेयर बाजार को सूचित किया गया है और कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् www.punjabchemicals.com पर भी पोस्ट किया है।

स्थान: चंडीगढ़
दिनांक : 05.06.2017

कृते पंजाब केमिकल्स एंड क्रॉप प्रोटेक्शन लिमिटेड,
सीएस पुनीत के. अबरोल,
चरि. उपा. (वित्त) तथा सचिव।

Jan Satta (Uhd)-

06/06/2017

चंडीगढ़